10/08/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=123352

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=123352 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 6 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.000756/2020-22
São Vicente Do Sul-RS, 10 de agosto de 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL,
nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016,
publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, Seção 02, pág. 15,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

I - CONSTITUIR o Colegiado do Curso Técnico em
Administração Integrado, em conformidade com as disposições
contidas na Resolução CONSUP n° 028/2019, a saber:

Presidente: Michele Gonçalves do Nascimento;
Membros Docentes: Alex Jenaro Becker, Ana Cláudia de Oliveira da
Silva, Ana Maria Coden Silva, Andreia Maria Piovesan Rocha, Bruno
Milani, Carla Callegaro Corrêa Kader, Cynthia Gindri Haigert,
Fernanda dos Santos Depoi, Fernanda Mendes Furlan, Gibsy Lisiê
Soares Caporal, Haury Temp, Helena Brum Neto, Lilian Piecha Moor,
Liliana Souza de Oliveira, Marcus Vinicius Snovarski Fonseca, Rejane
Flores, Rogério Luis Reolon Anése, Rosimeire Simões de Lima,
Simone Bochi Doneles e Vinícius Radetzke da Silva.
Representante Técnico-Administrativos em Educação: Itagiane
Jost;

Representantes Discentes: Eduarda Roza Belisário da Silva, Gustavo
Bianchini Vermohlen e Júlia Becker.

II - A função de secretário do Colegiado, bem como, outras
funções necessárias às atividades, serão definidas em reunião, pelo
próprio Colegiado.

Publique-se:
23/07/2020

(Assinado digitalmente em 10/08/2020 11:32 )
DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR
Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

10/08/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=123352

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=123352 2/2

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6,
ano: 2020, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 10/08/2020 e o código de

verificação: 42dea0e5e1

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2021-01-05T16:50:58-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro